Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

DECRETO 082/2015

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PUBLICO Nº 001/2015 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. .

                O Prefeito Municipal de Conquista D’Oeste/MT, Senhor WALMIR GUSE, em
conformidade com os Editais Nº 001/2015 – H e Nº 001/2015 – I, respectivamente
Resultado final do Desempenho dos (as) Candidatos (as) e retificação Resultado final do
Desempenho dos (as) Candidatos (as) do Concurso Publico Nº 001/2015 destinado a
selecionar candidatos para o ingresso no quadro permanente de servidores efetivos da
Prefeitura Municipal de Conquista D’Oeste/MT, realizado em 24 de maio de 2015 e, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o Concurso Publico Nº 001/2015 realizado em 24 de maio de 2015
para os seguintes cargos:

CARGO: ADMINISTRADOR - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139541 ANA PAULA DUARTE DA COSTA 27/04/1987 72,0 APROVADO

CARGO: ADVOGADO - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140566 LUCIANA DORRIGUETTE DE OLIVEIRA 14/09/1982 80,0 APROVADO
139376 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA CORREIA 12/06/1973 75,0 CLASSIFICADO
141545 CARLOS RAFAEL DIAS 27/02/1988 70,0 CLASSIFICADO
139832 ANA CAROLINA AGUIAR E SOUZA 19/02/1990 67,0 CLASSIFICADO
139214 ÂNTONY YURI BAYERL SILVANO 19/10/1992 67,0 CLASSIFICADO
139941 ZENILSON LUCAS ARRUDA 15/04/1989 66,0 CLASSIFICADO
140073 PATRICIA ALVARES DE OLIVEIRA 24/05/1990 59,0 CLASSIFICADO
139306 AMANDA CAROLINE SOARES 14/03/1990 57,0 CLASSIFICADO
139047 JOSÉ MARIA SOUZA RAMOS 08/09/1979 57,0 CLASSIFICADO
141065 DÉBORA FREITAS SPAGNOL 12/04/1983 57,0 CLASSIFICADO
140145 EDEMAR ROSAS DOS SANTOS JÚNIOR 19/01/1987 55,0 CLASSIFICADO
139038 EMERSON MONTEIRO TAVARES 21/12/1989 54,0 CLASSIFICADO
139910 THIAGO LUIZ ALVES NASCIMENTO 28/03/1982 50,0 CLASSIFICADO

Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

CARGO: AGENTE DE SAÚDE AMBIENTAL - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140816 GISLEIVE GOES 26/02/1981 73,0 APROVADO
140268 TIAGO SOUZA TEIXEIRA 28/01/1994 62,0 CLASSIFICADO
141173 LILIAN MARTINS DE ABREU 05/07/1989 56,0 CLASSIFICADO
139963 MARCOS ALVES DOS SANTOS 12/12/1972 55,0 CLASSIFICADO
141349 TADASHI SILVA CHIKAME 17/03/1997 54,0 CLASSIFICADO
139945 FABIO ALVES DO NASCIMENTO 11/07/1984 53,0 CLASSIFICADO
138983 NICOLAS MORAIS DOS SANTOS 28/09/1994 53,0 CLASSIFICADO
139019 KENIA NADINE 06/02/1996 52,0 CLASSIFICADO
139622 FABIANA VIANA DOS SANTOS 07/12/1989 50,0 CLASSIFICADO
139828 BENEDITO GERMANO KANAYZOKIESE 21/09/1990 50,0 CLASSIFICADO

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- 04 VAGAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139975 NILSON ALACRINO DA SILVA JUNIOR 03/04/1991 64,0 APROVADO
139592 SANDRA FERREIRA JORGE 17/04/1972 60,0 APROVADO
138926 WALTER QUEIROZ VICTORIO JUNIOR 18/04/1982 60,0 APROVADO
140004 ARIANA PAMELA NUNES DE MATOS 08/03/1997 60,0 APROVADO
139030 MAYLA CLICIA SILVA FARIAS 04/10/1989 52,0 CLASSIFICADO

CARGO: CONTADOR - 01 VAGA

INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140057 CLAUDIA NEUMANN DE ALMEIDA 01/12/1974 70,0 APROVADO
142284 NIVALDO QUEIROZ 13/07/1976 56,0 CLASSIFICADO
139991 MARCOS VINICIUS SILVA FIGUEIREDO 22/08/1992 56,0 CLASSIFICADO

CARGO: ENFERMEIRO - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139861 ALINE RINALDI BENTO 05/03/1991 77,0 APROVADO
141485 KATALLINE DA SILVA NASCIMENTO 16/11/1980 76,0 CLASSIFICADO
139993 RAYANNE STEFHANIE ALVES 13/11/1992 73,0 CLASSIFICADO
139396 CLAUDIA FIDELCINA DOS SANTOS 20/04/1977 70,0 CLASSIFICADO
139465 GABRIELLA REGINA MENEZES DE MATOS 05/09/1991 70,0 CLASSIFICADO

Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

139983 LAIZ FERREIRA 16/03/1988 69,0 CLASSIFICADO
140941 LETÍCIA DE ANDRADE CIRITELLI 01/06/1991 67,0 CLASSIFICADO
140016 VANESSA ALVES MENDES 03/09/1989 64,0 CLASSIFICADO
138875 GHEIS FABIANO INFANTE PEREIRA 16/10/1988 62,0 CLASSIFICADO
141751 ROSELENE TAVARES 28/06/1973 62,0 CLASSIFICADO
139943 ADRIANA SANTOS DE LIMA 19/08/1986 61,0 CLASSIFICADO
140046 KARINA CÁRMEN FIGUEROA LANDIM 02/02/1990 61,0 CLASSIFICADO
139055 RAYANA LILIAN SOUZA CRUZ LILIAN 25/07/1991 59,0 CLASSIFICADO
139145 DANIEL JOAO DA SILVA 19/04/1991 59,0 CLASSIFICADO
141017 ANA CAROLINA FERRARI TOLEDO 06/10/1988 57,0 CLASSIFICADO
140465 MARCELA RUBIA SANTOS TEODORO 16/08/1989 57,0 CLASSIFICADO
139415 EDILEUZA EGUES MENDES 20/03/1992 56,0 CLASSIFICADO
140998 NAYARA FERREIRA 16/09/1990 55,0 CLASSIFICADO
139504 VERÔNICA LOURENCETO SILVA 28/05/1993 55,0 CLASSIFICADO
141230 TELMA SIQUEIRA OLIVEIRA DE ARAÚJO 25/04/1988 54,0 CLASSIFICADO
139612 DOUGLAS DIEGO FERNANDES CAMILO 23/07/1986 53,0 CLASSIFICADO
140017 BRUNO GÓES DE OLIVEIRA 07/12/1989 53,0 CLASSIFICADO
140787 CÍNTIA HELENA PEDRO ARAÚJO 22/01/1978 52,0 CLASSIFICADO
139580 KATIANE FERREIRA DOS SANTOS 10/06/1992 52,0 CLASSIFICADO
142235 LUZIANE RANZULI SALOMAO 16/12/1993 52,0 CLASSIFICADO
142064 ROGERIO BARBOSA DE SOUZA 18/01/1990 52,0 CLASSIFICADO
138937 LUANA APARECIDA DE SOUZA 18/03/1984 51,0 CLASSIFICADO
141803 MICHELLY CAROLINA FERREIRA 13/07/1987 50,0 CLASSIFICADO

CARGO: ENFERMEIRO II – PLANTONISTA - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140308 ANA CAROLINE DE LARA 15/10/1990 64,0 APROVADO
139664 DANIELLE CRISTINE PEREIRA DE ARRUDA 20/12/1988 62,0 CLASSIFICADO
140377 RONALDO RODRIGUES PINHEIRO 28/07/1982 56,0 CLASSIFICADO
141920 PATRÍCIA DA COSTA SANTANA 28/06/1989 53,0 CLASSIFICADO
141274 JOSIANE CRISTINA ROCHA DA SILVA 16/01/1992 50,0 CLASSIFICADO

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139340 EMERSON RODRIGUES 07/09/1974 67,0 APROVADO
139932 CHARLES MIRANDA FRIOZI 24/06/1989 62,0 CLASSIFICADO
139182 FABIANA ZACARIAS RAMOS 22/05/1989 62,0 CLASSIFICADO
141344 GESLEY ALVARES 12/04/1991 58,0 CLASSIFICADO
141125 SIDNEY DIAS DE JESUS 07/12/1973 54,0 CLASSIFICADO
140005 MARINA PRADA DE MOURA 22/06/1991 54,0 CLASSIFICADO

Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

CARGO: FISIOTERAPEUTA - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139355 TALYTTA MAGALHÃES MELGAREJO ROSAS 16/12/1989 68,0 APROVADO
140518 DIONATAN COSTA RODRIGUES 24/03/1991 64,0 CLASSIFICADO
139261 ALINE TEODORO SIDORAK 02/10/1985 63,0 CLASSIFICADO
140037 RAYSSA DE JESUS BALANCELLI 06/02/1986 63,0 CLASSIFICADO
139577 LETÍCIA MENDONÇA DE SOUZA 19/10/1979 50,0 CLASSIFICADO

CARGO: MERENDEIRA - 02 VAGAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

141408 IVANILDA DE SOUZA LIMA 04/01/1970 85,0 APROVADO
139039 MARCIA TORRES DA SILVA 06/08/1977 85,0 APROVADO
139791 ANDREIA MATIAS CASERES SILVA 23/09/1981 80,0 CLASSIFICADO
140282 ROSINÉIA FRANCISCO DE SOUZA GREGORIO 03/04/1982 80,0 CLASSIFICADO
141132 JUDITH MARTINS MIRANDA CONCEIÇÃO 18/04/1968 75,0 CLASSIFICADO
141833 ELIANE GONÇALVES DA COSTA SILVA 17/03/1973 75,0 CLASSIFICADO
139533 JANES LUCIA 24/10/1980 75,0 CLASSIFICADO
140215 CELI FRANCISCA DOS SANTOS 03/11/1981 75,0 CLASSIFICADO
139717 JOELMA MORAIS DE SOUZA 29/05/1992 75,0 CLASSIFICADO
139779 ELIANE SILVA SANTOS 31/12/1982 70,0 CLASSIFICADO
140603 ELIENE LUCIA DIAS 03/10/1984 70,0 CLASSIFICADO
139820 VIVIANE RIBEIRO DA SILVA PINHEIRO 26/09/1975 65,0 CLASSIFICADO
138927 WALKIRIA MARCELINO 31/07/1984 65,0 CLASSIFICADO
140390 SANDRA CHEFRE SCHEFFER 01/03/1985 65,0 CLASSIFICADO
139523 RAIMUNDA RITA RODRIGUES BENTES 16/05/1961 60,0 CLASSIFICADO
139273 IRENE FRANCISCA DA SILVA POQUIVIQUI 17/03/1973 60,0 CLASSIFICADO
140915 IVONE FREITAS DA COSTA ROCHA 23/08/1973 60,0 CLASSIFICADO
139678 ROSANE CRISTINA VARGAS ZANARO 14/06/1974 60,0 CLASSIFICADO
140646 THILQUEDES APARECIDA PEREIRA 22/04/1990 60,0 CLASSIFICADO
139934 RAYANE SANTOS CRUZ 19/02/1997 60,0 CLASSIFICADO
139912 MARIA DAS DORES ALVES 03/04/1968 55,0 CLASSIFICADO
139528 JOSIANA ALVES 16/12/1982 55,0 CLASSIFICADO
140818 MARCIA ALVES DA SILVA 14/03/1984 55,0 CLASSIFICADO
139958 ADENIZE PEREIRA COSTA RODRIGUES 05/10/1993 55,0 CLASSIFICADO
139931 SIRLEI ALVES DA COSTA 04/03/1974 50,0 CLASSIFICADO
139498 ERENILDA LOPES DA SILVA 22/12/1974 50,0 CLASSIFICADO

Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

CARGO: MOTORISTA - 04 VAGAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

RESULTADO

140020 EDSON DE ARRUDA BARRA 18/08/1980 86,0 APROVADO
139322 DIRCEU JOSE ALTENHOFEN 28/02/1982 85,0 APROVADO
140606 SERGIANO AUGUSTO DA SILVA 27/02/1985 82,5 APROVADO
140492 ELIABCE LINO ALBARES 17/05/1985 80,0 APROVADO
139318 ADAIR SANTOS BATISTA 09/08/1988 78,5 CLASSIFICADO
139760 LEONARDO DE FREITAS TEIXEIRA 13/06/1990 77,5 CLASSIFICADO

140317 SAMUEL COSTA LIMA 29/10/1969 77,5 CLASSIFICADO

139341 FERNANDO CRESTANI 25/11/1983 77,5 CLASSIFICADO
138987 CLEIQUE MARTINS OLIVEIRA 10/10/1990 77,5 CLASSIFICADO
141396 JOSÉ TORRES FILHO 16/06/1982 76,0 CLASSIFICADO
140441 CLAUDINEI GOMES MENDES 29/11/1986 75,0 CLASSIFICADO
139112 BRUNO PEREIRA BATISTA 12/12/1989 75,0 CLASSIFICADO
139505 VOLMIR RIBEIRO DE MORAIS 13/11/1972 74,0 CLASSIFICADO
139829 ETENILDO DOS SANTOS BASTOS 17/03/1982 73,5 CLASSIFICADO
140432 JONAS BATISTA DE SOUTO 23/06/1988 70,0 CLASSIFICADO
141624 JOSIAS DE SOUZA SILVA 26/10/1987 69,5 CLASSIFICADO
139673 NEDIOMAR ZANARO 04/11/1969 69,0 CLASSIFICADO
141780 MARCIEL MARIANO SÃO BERNARDO 31/03/1989 69,0 CLASSIFICADO

140756
GILSON APARECIDO SOARES DE
ALMEIDA

13/03/1973 67,5 CLASSIFICADO

139999 MANOS MARCOS MASCHEO DOS SANTOS 06/08/1980 66,5 CLASSIFICADO
141236 CLAUBER PEREIRA DE ARAUJO 15/05/1986 66,0 CLASSIFICADO
139258 RENATO DOS REIS BUZATTI 02/03/1982 65,5 CLASSIFICADO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

RESULTADO

139155 JONAS PEREIRA RODRIGUES 08/01/1987 84,0 APROVADO
139833 MAXCIEL SOARES DE JESUS 07/07/1990 75,0 CLASSIFICADO
142244 LUIZ GAMA DE SOUZA 07/08/1977 72,5 CLASSIFICADO
139794 MICHAEL DOUGLAS PEREIRA 02/02/1991 69,0 CLASSIFICADO

141297 RAFAEL APARECIDO BIANCO 29/08/1985 66,5 CLASSIFICADO

142292 FERNANDO FERREIRA DA CRUZ 15/06/1989 57,5 CLASSIFICADO

142158 APARECIDO GAMA DE SOUZA 16/05/1979 52,5 CLASSIFICADO

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140226 CAMILA RENATA DOS SANTOS 15/07/1988 73,0 APROVADO

Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

139080 MARIA CONCEIÇÃO DE FREITAS 09/05/1964 57,0 CLASSIFICADO
139801 ELIZABETH MARINGUES DA SILVA 22/07/1978 53,0 CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL  - 03 VAGAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

139908 ALEANDRO DE SOUZA 12/12/1982 86,0 APROVADO

142104
WILLAN FLAGNER DE OLIVEIRA
FERREIRA

01/06/1985 85,0 APROVADO

139735 RITA OLIVEIRA 05/10/1970 84,0 APROVADO

139742
CLEUNICE VIEIRA DO NASCIMENTO
PALMIERI

04/09/1982 75,0 CLASSIFICADO

140487 SARA BARROS DO NASCIMENTO 12/04/1974 70,0 CLASSIFICADO
139575 MARILSA MELLO ALMEIDA 06/12/1971 68,0 CLASSIFICADO
139838 VILMA RODRIGUES DE ABREU 10/01/1972 68,0 CLASSIFICADO
139871 PALOMA DE OLIVEIRA MENDES BASIL 13/09/1985 68,0 CLASSIFICADO
140318 RAFAEL OLIVEIRA DE SOUZA 02/10/1991 64,0 CLASSIFICADO
138996 MARIA AUGUSTA BARBOZA SILVA 15/02/1959 64,0 CLASSIFICADO
139553 SILIANE CANDIDA LIMA 13/03/1983 64,0 CLASSIFICADO
139183 ELAINE SILVA SANTOS 04/09/1990 63,0 CLASSIFICADO
140360 ILZA APARECIDA BINDA 25/09/1971 62,0 CLASSIFICADO

141099 ASOR MUNIZ BELOTE 10/04/1974 60,0 CLASSIFICADO

139283 DENISE DE CASTRO MIRANDA 11/09/1988 60,0 CLASSIFICADO

139044 BIANCA OSTROWSKI DE CARVALHO 13/02/1987 57,0 CLASSIFICADO
141118 RAQUEL DE MATOS DEIRÓ 02/09/1981 56,0 CLASSIFICADO
140663 MARIA LUCIA OLIVEIRA PORTO 16/03/1974 56,0 CLASSIFICADO
139383 PAMELA HONORATO 30/07/1990 53,0 CLASSIFICADO
142009 MARILZA MARTINS NOGUEIRA 25/11/1976 53,0 CLASSIFICADO
141754 MARLUCIA LOPES SALES 06/08/1969 50,0 CLASSIFICADO
140312 APARECIDA DO CARMO BORGES 23/04/1975 50,0 CLASSIFICADO
139942 VANIA DA SILVA FREITAS OLIVEIRA 30/06/1986 50,0 CLASSIFICADO
139915 LINDOCRÉIA DOS SANTOS CAMARGO 07/10/1987 50,0 CLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 03 VAGAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

140634 OSSENI JUREMEIRA DE ARAUJO 29/08/1979 69,0 APROVADO
138912 LUIZA TENÓRIO CAVALCANTE 28/10/1980 58,0 APROVADO
139830 EVANI TERESINHA DA SILVA QUEIROZ 12/07/1968 57,0 APROVADO
140466 VANESSA FERREIRA 16/01/1989 54,0 CLASSIFICADO
139311 ROSIMAR SOUZA JESUS 24/05/1983 52,0 CLASSIFICADO
139827 APARECIDA ANGÉLICA RODRIGUES COELHO 08/03/1970 50,0 CLASSIFICADO
139377 KATIANE BATISTA SANTOS 06/12/1981 50,0 CLASSIFICADO

Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

CARGO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EDUCACIONAL - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139954 ANDRÉIA APARECIDA BATISTA PORTO 22/01/1990 72,0 APROVADO
140140 ANDRE LUIS GUSE FRONZA 05/12/1983 60,0 CLASSIFICADO
141208 ELIEZER GONZAGA DE ALMEIDA 25/07/1994 56,0 CLASSIFICADO
139307 LÍLIA PAULA NEIVA DA SILVA 18/07/1992 52,0 CLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139433 GEOVANA MARIA SANTOS DE ALMEIDA 19/01/1997 84,0 APROVADO
139252 DANSLEY ALVES BRAS 24/02/1995 78,0 CLASSIFICADO
142074 RAISSA KARLA PINTO DE OLIVEIRA 21/09/1993 74,0 CLASSIFICADO
141399 JOAQUIM ALVES CHAVES 18/09/1965 71,0 CLASSIFICADO
140007 CLEBER ROBERTO DOS SANTOS 11/08/1981 70,0 CLASSIFICADO
140352 DEYSEANE BARON 13/02/1986 70,0 CLASSIFICADO
138877 JOYCE APARECIDA DE ALMEIDA GALVAO 17/01/1996 68,0 CLASSIFICADO
141046 DIEGO CAMPOS DA SILVA 03/05/1991 66,0 CLASSIFICADO
139428 ANTONIO CLAUDIO GUIMARAES 12/02/1971 64,0 CLASSIFICADO
140273 ERISVALDO DE JESUS PINTO 18/03/1993 61,0 CLASSIFICADO
139548 BRUNO GONÇALVES RODRIGUES 27/12/1990 61,0 CLASSIFICADO
140109 FERNANDO CAZAROTTO RINALDI 14/03/1995 60,0 CLASSIFICADO
141069 JOSE GERALDO DE SOUZA LOPES FILHO 05/01/1985 59,0 CLASSIFICADO
139818 ELIZANE ANDRADE CAMPOS 12/01/1985 56,0 CLASSIFICADO
139649 LUDUGERIO VIANA JUNIOR 05/03/1990 55,0 CLASSIFICADO
139144 MILLER MOREIRA BUNGENSTAB 01/01/1995 53,0 CLASSIFICADO
139992 GLEICIANA SILVESTRTE LIMA 01/01/1994 50,0 CLASSIFICADO

CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA- 01 VAGA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139483 MARCOS ROGERIO DE ALMEIDA 26/04/1982 69,0 APROVADO
139660 DINO CESAR KULBA 10/03/1977 65,0 CLASSIFICADO
139644 JACKSON MORAIS DA SILVA 24/02/1985 59,0 CLASSIFICADO
140872 JOSUÉ DOS SANTOS ROSA 06/08/1987 55,0 CLASSIFICADO
139895 SORAYA FERREIRA SANDER 14/06/1986 54,0 CLASSIFICADO

138919
ALLYNE NADYA FERREIRA NERIS DE
ASSUNÇÃO

25/12/1986 51,0 CLASSIFICADO

Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

CARGO: TRABALHADOR DE SERVIÇOS GERAIS- 03 VAGAS

Art. 2º - Não houve candidato(a) inscrito(a) na condição de Portador(a) de
Necessidades Especiais- PNE para os cargos objeto desse Concurso Publico.

Art. 3º - A Homologação do Concurso Público Nº 001/2015 entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Afixe-se.

Conquista D’ Oeste/MT, 17 de Junho de 2015.

Walmir Guse

Prefeito Municipal

Clenismar Arcanjo Gonçalves
Presidente da Comissão Coordenadora

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

139037 VIVIANE SOUZA SILVA 16/07/1981 90,0 APROVADO
141389 LUCIENE DE FREITAS DIAS 11/05/1986 90,0 APROVADO
141320 MAX PEDERIVA BARBOSA 10/06/1984 85,0 APROVADO
140820 MARIZETE PAULA GUIMARÃES 17/03/1993 85,0 CLASSIFICADO
139111 DAYANE PEREIRA DA SILVA 13/09/1994 85,0 CLASSIFICADO
141376 JOÃO MIGUEL LEAL 10/12/1977 70,0 CLASSIFICADO
139249 SILVANA FELIX FURTADO 02/03/1982 70,0 CLASSIFICADO
139921 CRISTIANE BATISTA DE OLIVEIRA 03/02/1989 70,0 CLASSIFICADO
139814 MARLI SILVEIRA DUARTE DE CASTRO 07/10/1971 65,0 CLASSIFICADO
141642 ANA LÚCIA GONÇALVES DA SILVA 06/03/1972 65,0 CLASSIFICADO
139957 WELINGTON ANDRADE BALBINO 04/03/1986 65,0 CLASSIFICADO
138922 LINDAMIR ANTUNES 18/04/1987 65,0 CLASSIFICADO
139537 MARLENE DA GAMA SOUZA 23/02/1974 60,0 CLASSIFICADO
139627 SILMARA VENANCIA DE CARVALHO 12/11/1975 60,0 CLASSIFICADO
139535 MADALENA BARBOSA PRATES 14/02/1982 60,0 CLASSIFICADO
139345 ALCENIRA RODRIGUES MACHADO 16/05/1984 60,0 CLASSIFICADO
140826 DOUGLAS MIRANDA SILVA 23/04/1993 60,0 CLASSIFICADO
140214 JOEL MORAIS VIEPRZ 10/08/1994 60,0 CLASSIFICADO
139824 ELIANE BENTO FERREIRA 09/06/1995 60,0 CLASSIFICADO
140224 APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 01/04/1971 55,0 CLASSIFICADO
139787 ANGELA PEREIRA DOS SANTOS REZENDE 06/05/1978 55,0 CLASSIFICADO
139101 ANDREIA DUARTE 17/12/1983 55,0 CLASSIFICADO
141586 GEISA SILVA GONÇALVES 28/01/1996 55,0 CLASSIFICADO
140790 KELLY MARTINS DA COSTA 04/06/1996 55,0 CLASSIFICADO
140911 ELIZABETE OTAVIANO DE OLIVEIRA 04/08/1979 50,0 CLASSIFICADO
141135 MARIA APARECIDA SILVA SANTANA 22/05/1984 50,0 CLASSIFICADO
138920 ANDRESSA CRISTINA ALVES 01/07/1994 50,0 CLASSIFICADO